GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA:  IRMASE
. VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO0-630-2016 NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005 ARPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2016630
FECHA CAPTURA: 09/08/2016
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO
BUENO POR: 839.46 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERiODO: 2016
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHOCIENTOS TREINTAY NUEVE PESOS 46/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: VISITA A NOGALERAS DEL VILLA LOPEZ MUNICIPIO DE CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA
FORMA DE PAGO DEPOSITO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
_DATOS DE LA COMISION. |
COMISIONADO:  JUAN HUMBERTO ORTIZ ELIAS PERIODO: 04/08/2016-04/08/2016
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE OFICIAL NO. EMPLEADO 982997
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 811 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 6 TOTAL DE DIAS: 1
Toncanoeesto.  SEGRETARIADE ECONOIA
FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1341000900001-311-1302400-C0102-E20301-18-110116 29 AGO 2016 800.96
. GC  1-3751-1-2-1341000900001-311-1302400-C0102-E20301-18-110116 g , 38.50
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 459 RENDIMIENTO: 8  |PRECIO/LITRO:  13.96 |COMBUSTIBLE: soo.ge‘omos GASTOS: 0.00 ‘ CASETAS  0.00
hJUSTIFICACION: TOTAL PASAJES: 800.96 )
| DESGLOSE DE VIATICOS .
FECHA FECHA N°. TARIFA TARIFA ‘ TOTAL ‘ TOTAL TOTAL
PAIS ESTADO LOCALIDAD | INICIO | TERMINO | DiAS m‘bgues DiA NOCHE DiA NOCHE |  DIA/NOCHE
AEXICO CHIHUAHUA VILLA LOPEZ 04/08/2016 04/08/2016 1 38.50 660. 00 38.50 * 0.00 38.50
| TOTAL VIATICOS: 3850 |
TOTAL: 839.46
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BENEFICIARIO REVISO AUTORIZ
UAN HUMBERTO ORT/Z ELIAS C.P. RAMON JAVIER VARELA ROMERO LIC. SERGIO JURADQY A g e
) ‘,‘;‘lgﬂ ) ,ﬂqp
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DE F} Y ELYE /*w} ;:} 5

OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA
RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA
FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE
OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



VIATICO

SECECO-SECRETARIA DE ECONOMIA

1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA -
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO-630-2016

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 9 de agosto de 2016

C. JUAN HUMBERTO ORTIZ ELIAS
Puesto: DIRECTOR
1341000900001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisiéon que enseguida se detalla:

Actividad:  VISITA A NOGALERAS DEL VILLA LOPEZ MUNICIPIO DE CHIHUAHUA

Lugar: ' Periodo:
VILLA LOPEZ, CHIHUAHUA, MEXICO 04/08/2016 - 04/08/2016

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

PAGADO

31 AGO 2016

VIATICOS No.——

LIC. SERGIO JURAQO MEDINA
SUBSECRETARIO DE KCONOMIA

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA CAPTURA: 0910812016
ESTATUS: RESERVADO
pu
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE
ECONOMIA
OFICIO DE COMISION: 2016-630

 ANEXO

|

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

29 de agosto de 2016

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. JUAN HUMBERTO ORTIZ ELIAS.

En fecha del:
04/08/2016

04/08/2016

En los municipios y/o ciudades de

VILLA LOPEZ, CHIHUAHUA

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo

que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
vidticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

2016, Afio de Elisa Griensen Zambrano
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ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELEECION

AUTORIZO “\

LIC. SERGIO JURADO MEDINA . }
SUBSECRETARIO DE ECONQMIA




Secretaria de Economia

Chihuahua e e il

Gobierno del Estado

OFICIO DE COMISION

Oficio No. DC-90
Cd. Chihuahua, Chih.; a 4 de AGOSTO de 2016
Nombre del empleado JUAN HUMBERTO ORTIZ ELIAS
Puesto del empleado DIRECTOR DEL CIES
Direccién o Departamento CENTRO DE INFORMACION ECONOMICO Y SOCIAL
Secretaria ECONOMIA
RFC OIEJ581113K13
Numero de empleado 982997
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: VISITA A NOGALERAS DE VILLA LOPEZ MUNICIPIO DE CHIHUAHUA

Lugar: VILLA LOPEZ, CHIH.

\

Periodo: \04 DE AGOSTO DE 2016
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Al término de g comisién, debera usted rendir su informe de actividadés.

Atehtamente:

LIC. SERGIO JURARO MEDIN

c.c.p. Jefe del Departamento de Administiativos
c.c.p. Expediente del empleado y




Chihuahua

Gobierno del Estado

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Secretaria de Economia,

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 26 de agosto de 2016

SA - 002

JUAN HUMBERTO ORTIZ ELIAS 982997 630
VISISTA A NOGALERAS DE VILLA LOPEZ MUNICIPIO DE CHIHUAHUA
26/08/16 MRY15325246 |COMBUSTIBLE SERVICIOS GASOLINEROCS DE MEXIC $800.41
X
|
|
04/08/16 GASTO MENOR |CONSUMO OXXO $38.50
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Cuenta Subcuent Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y glcance de la
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este fgrmato\son ciertos y
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo haceR acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los dat9s asenfados

Total Gastos

() Pasajes y Viaticos recibidos

Importe a reembolsar (-
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C.P. RAMON JAVIER VARELA ROMERO

EFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DE

LIC. SERGIO JURADY) MEDINA” \
ONOMIA

LIC. JUAN HUMBERTO O
DIRECTOR DEL

E




SA-014
. Secretaria de Economia
ChihuahUe s i
Gobierno del Estado
RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 26 de agosto de 2016
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

delGasto .. .

Se utiliz6 del fondo fijo de Caja la cantidad de :

(SON TREINTAY OCHO PESOS 50/100 M.N.)

Conc
CONSUMO

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

st e i e

31 AGD 2018

ST %

; 'As LIC. SERGIO JU O MEDINA
DIRECTOR DEL CIs SUBSECRETARIO DB, ECONOMIA




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480
Monterrey, Nuevo Leén

Factura

MRY15325246

No. Certificado

—— R.F.C. SGM-950714-DC2 00001000000202331350
»’—?Gﬂ S Expedido en Monterrey, Nuevo Leén
: Régimen Fiscal: No aplica
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUHUA
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA 601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31350
ESTADO Chihuahua
R.F.C. GEC-981004-RE5 FECHA 26/08/2016 11:54:52
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
57.336 L MAGNA (LT) $12.085117 $692.91
Tipo de Operacién: 04
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000115134 (E11014)
Cantidad con Letra: OCHOCIENTOS PESOS 41/100 M.N.
Subtotal $692.91
IVA (16%) $ 107.50
Total $ 800.41

Pago en una sola exhibicién

Folios de comprobantes de venta
1325320

Fecha de Certificacion
26/08/2016 11:54:52

Certificado Digital SAT
00001000000202693892

Folio Fiscal
ACC31728-9329-4AE1-B2B8-FC3D0B05D112
Cadena Original del Timbre

||1.0]ACC31728-9329-4AE 1-B2B8-FC3D0B05D112]|2016-08-
26T11:54:52|eLf1imNU97uL VKEIEl0j6zfLB2P8fzuAZZWKM+JOolKuvu6R76aECSdZhm 1MkR5TybUi1vv//VZ7Fm1EpskaACchsx
éggggZzY”OanZWfSiHSJ7G4 RswT2SFQoj9gTDogxbn1pPtfaQDLdFtOTHNoWhL8iJ9P6raXD/QeqTqG+24qg=/00001000000202

Sello Digital del Emisor
eLf1mNU97uLVKEIEl0j6zfLB2P8fzuAZZWKM+JOolKuvu6R76aECSdZhm 1MKR5TybUi1w//VZ7Fm1EpskaACchsxX+P5ZYOgX
nZWfSiH5J7G4RswT2SFQoj9g TDoqgxbn 1pPtfaQDLAFtOTHNoWhL8iJ9P6raXD/QeqTqG+24qg=

Sello Digital del SAT

Dz/0WnsQY+9dg8SCYzPbunNL19PCJ57Id+AQYkohW4pPn/falLS30/pQjHR5htrZoWlh7WMfuROTnUYu5sYEIQKqrQhARE3/fg
b3ej/QB7cVaoQP87v/i6MIGGaibgewYVvWIBwgGjJ9QwdAuSh9DBcWzp3mnuUmA1ronNhGPZyM=
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Cadena Comercial Oxxo. S.A. de C.V.(CC0-860523-1H4)
SAN JUDAS CUF
Ed1 :of Hte. Numeru 1235 Colunis talleres Monterrey,
Nugun Leun C.P. 64480
Pcu Jgn de UDb1Dﬂa] para Grupos de Sociedades

rajern 1 04/08/2016 15:21
SABRITAS SAL 110 1 28.50
COCACOLA LIGHT 355M 1 10.00
rol _bta, 1071193 TOTAL:$  36.50
1=10CHIS0YA1 VA INCLUIDD:$ 1.38

TREINTA Y OCHO PESDS 50/100 K.H.
PAGOELECTR: 38.5

BBYVA BANCUOMER
Em1suﬂEﬁ$gH0RTE

AF it IRCTON 4519856
TARJETA  wxxxkxrinkxx8200  VENCE /

veielTh
R AT 38,50 <
AL M. $ 18.5 &
L

HJIURTZADO SIN FIRMA

AROL: 9B2567E06ECA6AT
~ AID; 4000000031010 _

PRGARE NEGOCIABLE UNICHMENTE LON INSTITUCIONES DE
CREDITO.POR ESTE PAGRRE WE OBLIGO INCONDICJIONALNENTE
R PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE
DE ESTE TITULO, ESTE PAGARE PRGCEDE DEL CONTRATO DE
APERTURA DE CREDITO QUE EL BANCO ACREDITANTE v EL
THRUETRHABIENTE TIENEN.

Pagn:$ 38 50 Canbi
PAGO EN UKA bDLﬂ rXHIBI ﬂ
LUGAR DE EXPEDIEIGN nuu1t£a SERDRN CHIHUAHUR
CARRET. CHIKUAHUA- DELICIAS P lﬂ 180 2-H P1/2 S/
AQUILES SER DAN au LES
_ SERDAN CHIHUAHUA C.P,31650 o
efiai | :atencionac]igntes@uxxo.con Tel.01 806 266 6996

PAGADQ EN

31 AGO 7016

VIATICOS No.____




